
Apartmánový domek U Lucie

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2.500,- Kč/noc/apartmán (při obsazení méně než na týden)

12.000,- Kč/týden/apartmán

18.000,- Kč/týden/celý dům

Víkendové pobyty (2 noci) - 5.000,- Kč/víkend/apartmán

Cena v období od 5. - 18.2.2024 - 3500,-kč /noc/apartmán.

Silvestr 3.500,-Kč/noc/apartmán

Letní sezona - ceny

Při obsazení obou apartmánů najednou cena 22.000,- Kč/týden/celý domek.

Při obsazení jednoho apartmánu cena 18.000,- Kč/týden

Období mimo sezónu - ceny

2.500,- Kč/noc/apartmán (při obsazení méně než na týden)

12.000,- Kč/týden/apartmán

18.000,- Kč/týden/celý dům

Víkendové pobyty (2 noci) - 5.000,- Kč/víkend/apartmán



Další informace:

+ příplatek za energie/za jednotlivý apartmán

+ rekreační poplatek MěÚ


